

Lenke til FAU presentasjonen.

[Foreldrenes arbeidsutvalg Nordstrand ungdomsskole.pptx \(sharepoint.com\)](#)

Saksliste 17.10.24:

Sak	Tid i møtene	Ansvarlig	Status	Aksjonspunkter
Velkommen og gjennomgang av saklisten	10 min	Alle	Tilstede: Frank, Espen, Maria, Sam, Paul Christoffer, Karin, Hildur, Eili, Stine, Tor Henrik, Heidi, Anniken, Arild & Nora Stine og Tor Henrik har ikke tilgang på Spond - gruppen	
Rektors hjørne	15 mins	Arild	<ul style="list-style-type: none">• Skolegården ble ikke åpnet på det tidspunktet som var planlagt. Ny dato er 1. november. I tillegg foregår det mye arbeid på bla aggregatet, som vil forbedre ventilasjonsanlegget. I dette arbeidet er det stort fokus på sikkerheten for elevene.• Veldig fin uke gjennomført med fokus på psykisk helse, og avslutning med orienteringsdag i Østmarka i fint vær.• Nora informerte om et læringsprosjekt, der skolen har søkt om, og tildelt 500.000 kroner, der hver klasse får 5000 kroner til et hyggelig sosialt initiativ, organisert fra klassekontaktene.• Tema «Halloween-festen» på skolen. Oppsummering etter en diskusjon; 1: skolen stiller lokalene til disposisjon dersom det er ønskelig med et mer omfattende arrangement for alle elever, dette krever planlegging som kan sees på om man ønsker å gjennomføre det til neste år. 2: viktig å fortsatt være bevisst på budskapet rundt «profilen» til Halloweenfesten som skolen arrangerer.	
Sosialt tiltak i alle klassene i løpet av høsten / før jul	5 mins	Alle	Status: Gjennomgang av mange fine aktiviteter både gjennomført og planlagt i klassene. Påminnelse om at alle klassene skal gjennomføre et sosialt tiltak i løpet av høsten. Her er lenke til dokument med forslag.Før gjerne inn flere forslag. Sosiale tiltak i klassene.docx	
Vi deler oss i grupper og diskuterer i gruppene og kommer tilbake til plenum og gir en oppsummering av diskusjonen.				
Etasjefesten			Foregår samtidig med møtet. Håper det går fint:)	

10-klassefest 15. min			Vi tar kontakt med Nora, og ber henne sette opp et oppstartmøte (ble gjort etter møtet) Vi benytter erfaringene fra fjorårets fest.	
Mangfoldsarrangement / fakkeltog 7. november.			Godt i gang, endel arbeid gjenstår.	
Skole-hjem samarbeid			Temaer som ble diskutert sammenfalt i stor grad med de punktene som skal sees på i neste FAU – møte.	
Annet?			Anniken informerte om et møte om Natteravnene i regi av bydelen. Det er ønskelig at datoen for dette møtet endres, da det er sammenfallende med Fakkeltoget. Både Frank og Espen fra 9 . klasse sa de kunne delta på møte dersom datoen passer.	
Saker til neste møte			Vi har fått noen saker vi ønsker å ta opp til neste møte i november: HMS arbeidet på skolen og hvilke tiltak som er iverksatt for å sikre et trygt arbeidsmiljø for elevene. Vi har også fått spørsmål om rektor kan redegjøre for erfaringene fra første 10. trinn gikk ut av skolen i vår. Hvordan ble resultatet på eksamen? Og finnes det noen sammenligning fra de andre skolene?	
Møteplan			Møteplan 2024 17. Oktober 18-20 13. November (Poppel etterkant)	